

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมสร้างศักยภาพด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กิจกรรมก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง บ้านแสนตอ หมู่ ๑๑ ตำบลท่าผา อำเภอกะลา  
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเสริมสร้างศักยภาพด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กิจกรรมก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง บ้านแสนตอ  
หน่วยงาน      สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง กองโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง								
1.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	3,013.250	ลบ.ม.	18.98	57,191.48	1.2842	24.37	73,445.29	
1.2	งานทรายถมอัดแน่นหลังเขื่อน	4,984.880	ลบ.ม.	325.77	1,623,924.35	1.2842	418.35	2,085,443.65	
1.3	งานแผ่นใยสังเคราะห์	2,460.000	ตร.ม.	85.00	209,100.00	1.2842	109.15	268,526.22	
1.4	กล่องลวดตาข่ายGABION ขนาด 1.00x1.00x1.00 ม.	200.000	กล่อง	950.00	190,000.00	1.2842	1,219.99	243,998.00	
1.5	หินใหญ่ในกล่องลวดตาข่ายGABION ขนาด 1.00x1.00x1.00 ม.	256.000	ลบ.ม.	765.41	195,944.96	1.2842	982.93	251,632.51	
1.6	กล่องลวดตาข่ายGABION ขนาด 2.00x1.00x0.50 ม.	1,900.000	กล่อง	950.00	1,805,000.00	1.2842	1,219.99	2,317,981.00	
1.7	หินใหญ่กล่องลวดตาข่ายGABION ขนาด 2.00x1.00x0.50 ม.	2,432.000	ลบ.ม.	765.41	1,861,477.12	1.2842	982.93	2,390,508.91	
1.8	งานเสาเข็ม คอร. A ขนาด 0.30x0.50x14.00 ม.	208.000	ต้น	23,364.49	4,859,813.92	1.2392	28,953.27	6,022,281.40	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมสร้างศักยภาพด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กิจกรรมก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง บ้านแสนตอ หมู่ ๑๑ ตำบลท่าผา อำเภอกะลา
หน่วยงาน	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการเสริมสร้างศักยภาพด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กิจกรรมก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง บ้านแสนตอ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.9	งานเสาเข็ม คอร. B ขนาด 0.30x0.30x14.00 ม.	200.000	ต้น	11,682.24	2,336,448.00	1.2392	14,476.63	2,895,326.36	
1.10	งานแผง คสล. ขนาด 0.67x1.00x0.12 ม.	824.000	แผง	573.23	472,341.52	1.2392	710.34	585,325.61	
1.11	งานคาน คสล. GB1 รััดหัวเสาเข็ม	200.000	ม.	3,850.00	770,000.00	1.2392	4,770.92	954,184.00	
1.12	งานคาน คสล. GB2 รััดหัวเสาเข็ม	6.000	ม.	2,800.00	16,800.00	1.2392	3,469.76	20,818.56	
1.13	งานคันทิน คสล.	200.000	ม.	670.00	134,000.00	1.2392	830.26	166,052.80	
1.14	งานบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ	8.000	แห่ง	3,780.00	30,240.00	1.2392	4,684.17	37,473.40	
1.15	งานทางเท้าปูแผ่นพื้นคอนกรีตบล็อก	358.000	ตร.ม.	540.00	193,320.00	1.2392	669.16	239,562.14	
1.16	งานราวกันตก	200.000	ม.	1,100.00	220,000.00	1.2842	1,412.62	282,524.00	
2	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							45,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					14,975,601.35				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	18,880,083.85	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมสร้างศักยภาพด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กิจกรรมก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง บ้านแสนตอ หมู่ ๑๑ ตำบลท่าผา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเสริมสร้างศักยภาพด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กิจกรรมก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง บ้านแสนตอ
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง กองโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง

ราคากลาง (..... สิบแปดล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดสิบสามบาทแปดสิบห้าสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมสร้างศักยภาพด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กิจกรรมก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง บ้านแสนตอ หมู่ ๑๑ ตำบลท่าผา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการเสริมสร้างศักยภาพด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กิจกรรมก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำวัง บ้านแสนตอ
หน่วยงาน	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง กองโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง

พงศ์ศิริ รุกิจเจริญ  
( พงศ์ศิริ รุกิจเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุกุล บุญสูง  
( อนุกุล บุญสูง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ประเสริฐ เพ็ญแดง  
( ประเสริฐ เพ็ญแดง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง